

## Berabere kaldılar

SPOR

**BEŞİKTAŞ**, 2012-2013 sezonundaki ilk maçında Büyükşehir Belediyespor'la deplasmanda 1-1 berabere kaldı. Karşılaşmaya iyi başlayan Beşiktaş, ilk 10 dakikada orta sahada üstünlük kurarak oyunu rakip yarı alana yıkmaya çalıştı.



**İ**lk çeyrek saatlik dilimin ardından baskıyı karşılayan ve hızlı toplarla hücum çıkaran Büyükşehir Belediyespor, kaleci Cenk'i rahatsız edecek pozisyonlar bulamadı. 30. dakikaya yaklaşırken temposu düşen maçta sol taraftan bindirmeler yapan Beşik-

taş, 36. dakikada net bir fırsattan yararlanamadı. Holmen altı pas üzerinde kaleciyle karşı karşıya kaldı ancak son anda savunma topa ayak koydu. Son 5 dakikada çok ciddi pozisyonlar yakalayan Büyükşehir Belediyespor, skoru değiştiremedi ve ilk yarı 0-0 sona erdi.

Beşiktaş, 79. dakikada

Necip'le gole yaklaşırsa da Carvalho son anda gole izin vermedi. Dakikalar 83'ü gösterdiğinde siyah-beyazlıların beraberlik golü geldi. 89. dakikada Sivok kafayla topu filelere gönderdi ancak hakem Özgür Yankaya ofsayt gerekçesiyle golü geçerli saymayınca mücadele 1-1 eşitlikle sona erdi.

## “Taraftarımız önemli”

SPOR

**VELİ KAVLAK** İstanbul Büyükşehir Belediyespor maçı sonrası sonrası açıklamalarda bulundu. Kavlak, derbi ile ilgili soruları da cevapladı. Galatasaray derbisi ile ilgili bir soruyu cevaplayan Kavlak, “Galatasaray’ı yenmek için sahaya çıkacağız. Bunun için de taraftarımıza ihtiyacımız var” diye konuştu.



**B**üyükşehir Belediyespor maçında sakatlandığının altını çizen Veli Kavlak, “15. dakikada yaşanan bir ikili mücadelede faul kazandım ancak kötü bir darbe aldım üst adaleme. Ayağa kalktığı zaman en fazla 5-6 dakika daha oynayacağımı hissederek hocama beni oyundan almasını söyledim. Rakibimiz iyi bir takımdı. Bütün büyük

takımların zorlandığı bir ekibe karşı oynadık. 1-0 geriye düştükten sonra alınan 1 puan sevindirici diye düşünüyorum. Biz bir takımız ve herkes oynamayı hak ediyor. Bütün arkadaşlarım idmanda ellerinden geleni yapıyor. Ben de elimden gelenin en iyisini yapmaya çalıştım ama maalesef sakatlıktan sonra takımı yalnız bıraktım. Umarım Galatasaray maçında oynayabilirim” dedi. Denbi

öncesi görüşlerini bildiren Kavlak, “Öncelikle taraftarlarımızı ve kendi stadımızın atmosferini özledik. Galatasaray’ı yenmek için sahaya çıkacağız. Umarım 3 puan alırız diye düşünüyorum. Biz yeni bir takımız. Daha yeni birbirimize kaynaşmaya çalışıyoruz. Taraftarlarımıza çok ihtiyacımız var. İyi günde kötü günde çok ama çok ihtiyacımız var” diye konuştu.

## “Avantajlı olan biziz”

SPOR

**BEŞİKTAŞ**, yeni sezona İstanbul Büyükşehir Belediyespor deplasmanı ile başlayıp, 2012-2013 sezonunu Kayserispor'a konuk olarak sonlandıracak. Geçen sezon Eskişehirspor ile başlangıç yapan Beşiktaş bu sene hata yapmak istemiyor.



**G**önen şu açıklamalarda bulundu; “İlk 20 dakikada oyuna istekli ve tempolu başlayan taraf bizdik. Ama hücumda bu tempoya ayak uyduramadık. 20. dakikadan sonra rakip sert oyunu ile maça ortak oldu. Onlarda tehlikeli pozisyonlar yaratmaya başladı kalemizde. İlk yarı böyle tamamlandı ama 2. yarının başında yine etkili başlayan bizdik. Fakat sonrasında 60. dakikada bir duran top organizasyonunda büyük bir konsantrasyon eksikliği sonucu golü yedik. Daha sonra 30 dakika boyunca golleri bulabilmek için bastırdık ama maalesef 2. golü bulamadık.” Derbi hakkında da konuşan Gönen, “Derbide kendi evimizde, kendi büyük taraftarımızın önünde oynayacağız. Bu tarz maçlarda her zaman kendi taraftarı önünde oynayan takım avantajlıdır diye düşünüyorum. Taraftarlarımızın önünde galip gelmeliyiz” diye konuştu.

## Yüzde 61'i yabancı



**DOLMABAĞÇE** Sarayı'nı Türklerden çok yabancı turistler merak ediyor. Bu yıl toplam 903 bin 624 kişinin gezdiği Dolmabahçe Sarayı'nda yabancı turistlerin en çok görmek istediği bölüm harem oldu. Haremden sonra en çok ilgi görülen bölüm ise sarayın büyük bahçeleri oldu.



**M**illi Saraylar İletişim Koordinatörlüğü yetkililerinden alınan bilgiye göre, İstanbul'daki saraylar arasında en çok gezilen Dolmabahçe Sarayı'nı bu yıl 903 bin 624 kişi ziyaret etti. Saraya en çok yabancı turistlerin ilgi gösteriyor. Yetkililer, yüzde 61'inin yani 554 bin 737'sinin yabancı turist olduğunu bildirdi. 83 bin 688 yerli turist ile 71

bin 860 öğrencinin ziyaret ettiği sarayı özel izinle ziyaret edenlerin sayısının da 93 bin 339 olduğunu belirten yetkililer, sarayda, rehber eşliğinde gezilebildiğini söyledi. Bir günde en fazla 3 bin kişinin saraya girmesine izin verildiğini dile getiren yetkililer, yabancı turistlerin Dolmabahçe Sarayı'na geldiklerinde ilk olarak en çok görmek harem bölümünü gezdiklerini bildirdi.

Dünyadaki saraylar içerisinde en büyük balo salonuna sahip Dolmabahçe Sarayı'nda, batı etkisiyle Avrupa'dan örnek alınarak yapılmış olmasına rağmen harem ayrı bir bölüm olarak kurulmasına özen gösterilmişti. Deniz tarafından görünüşünü batılı olan saray, bahçesinin yüksek duvarlarla çevrili ve ayrı ayrı birimlerden oluşması nedeniyle de doğulu olarak nitelendiriliyor.

## Geri dönüşüm sürüyor



**BEŞİKTAŞ** Belediyesi, yeniden değerlendirilebilir atıkların çöpten ayrı toplanmasına yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Belediyenin tamamen kendi personeli ve araçlarıyla sürdürdüğü bu çalışmalar beş başlık altında sürdürülüyor.



**A**mbalaj atıklarının yerinde toplanması: Bu çalışma haftanın her günü yapılmaktadır. Ambalaj atıkları için sitelere açık konteynırlar yerleştirilmektedir ve bu atıklar her gün toplanarak geri dönüşüm için kullanılmaktadır. Bir de sokaklara konulan geri dönüşüm kumbaraları var.

Bunlar da cam, plastik ve alüminyum gibi atıkları toplamak için yerleştirilmiştir.

Kullanılmış pillerin toplanması: Beşiktaş Belediyesi'nin TAP ile işbirliği yaparak gerçekleştirdiği bu uygulamada, gelen telefonlara göre ve biriktirme sonucu kullanılmış piller toplanır.

Atık yağların toplanması: Bu işlemi de haftanın her günü yapılmaktadır. Atık yağlar iş yerleri ve evlere

dağıtılan kaplar aracılığı ile yapılmaktadır.

Şişe ve camların toplanması: Bu toplama için şişe kumbaraları vasıtası ile toplama yapılır ve yeniden üretim ham maddesi kaynağı olarak kullanılmaktadır.

Deniz temizliği: 8,5 km deniz kıyısına sahip olan Beşiktaş'ta Çevre Koruma Müdürlüğü, günde 1,5 ile 2 ton arasında atık toplanmaktadır.

## Trafik çilesi!..

**KENT**

**TEM** Otoyolundan Anadolu istikametine geçmeye çalışan vatandaşlar FSM'nin tıkanıp görünce Boğaziçi Köprüsüne yöneldi. Ancak kısa sürede orası da tıkanınca sağlık ekipleri dahi kilitlenen trafikte ilerlemekte güçlük çekti. Vatandaşlar saatlerce trafikte beklemek zorunda kaldı.



**Y**oğun olan trafiğe, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'ndeki bakım-onarım çalışmalarından kaynaklanan yoğunluk da eklenince trafik durma noktasına geldi. TEM Otoyolundan Anadolu istikametine geçmeye çalışan vatandaşlar

FSM'nin tıkanıp görünce Boğaziçi Köprüsüne yöneldi. Ancak kısa sürede orası da tıkanınca sağlık ekipleri dahi kilitlenen trafikte ilerlemekte güçlük çekti. FSM Köprüsü Anadolu istikametine oluşan yoğun trafik nedeniyle bazı vatandaşların araçlarından inerek TEM'de yürüdükleri gözlemlendi. Bazı sürücüler ise araçlarını emniyet şeri-

dine çekerek trafiğin açılmasını bekledi. Bir metrobüs Boğaziçi köprü girişinde arızalandı. Arızalanan metrobüsten inen yolcuların bir kısmı metrobüs yolunda yürürken, bir kısmı da aracın tamir edilmesini bekledi. Kısa sürede olay yerine gelen servis aracı metrobüsü tamir ederek yeniden seferlerine devam etmesini sağladı.